
 

 
Ai Docenti 

Albo/Atti/ Sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la Circolare MIUR 9924 del 29 luglio 2016 che prevedeva la possibilità di iscrivere 10 docenti 

ai corsi per la formazione su “Tecnologie e approcci metodologici innovativi”; 

Considerata la circolare del 5/09/2016 prot N. 0005217 che individua i criteri di scelta; 

Considerate le candidature, come da delibera del Collegio dei docenti del 7/09/2016, dei seguenti  

docenti: Ferraro  Teresa , Palmieri Wanda .e Federico Rosalba per la scuola dell’infanzia; Basciano 

Adele, Albano Carolina, Di Somma Anna, Balestrieri Maria, Incudine Annamaria, Pilato Bruna, 

Viscuso Rosa, Caputo Anna  e Scarpa Anna  per la scuola primaria; Abagnale Squitieri Angela e 

Pastore Anna per la scuola secondaria; 

Considerato che nel Collegio del 13/09/16 ritirano la propria candidatura le docenti Balestrieri, 

Incudine, Pilato, Basciano, Di Somma . Si propone, invece, la docente Poli; 

Considerata la Circolare del 19/09/2016 prot. 5807 con cui s’individuavano i seguenti docenti 

Ferraro, Palmieri e Federico per la scuola dell’infanzia; Di Cristo, Caputo, Scarpa, Lelli e Poli per la 

scuola primaria; Squitieri e Pastore per la scuola secondaria; 

Considerato che  le  docenti Viscuso e Caputo risultano candidate per il team dell’innovazione 

digitale (CIRC. 0005499 - 12/09/2016) e sono state designate nello stesso ( delibera cdc del 

5/10/2016); 

Considerata la candidatura della docente Albano Carolina; 

Considerato che il numero dei docenti candidati è pari  a 10 e rappresenta equamente i diversi 

ordini e gradi; 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006720 - 19/10/2016 - A01 - Circ./comunic. int. - U



Visto che non è stato necessario procedere ad una selezione in base ai criteri individuati né ad una 

graduatoria degli stessi  

DISPONE 

 che i docenti individuati per la formazione PNSD siano i seguenti: 

Ferraro Teresa 

Palmieri Wanda 

Federico Rosalba  

Di Cristo Cira 

Albano Carolina 

Lelli Violetta 

Poli Fortunata 

Abagnale Angela 

Pastore Anna 

Squitieri Angela 

 

Torre annunziata, 19/10/2016 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Antonella d’Urzo 

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93) 

 
 
 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006720 - 19/10/2016 - A01 - Circ./comunic. int. - U


